

KILIÇDAROĞLU HÂLÂ OPERASYON PEŞİNDE **TOPLUMU ALDATIYOR**

Bozdağ, "Sayın Kılıçdaroğlu sanki yarın oylama var da vatandaş yarın oy kullanacakmış gibi algı operasyonuna devam ediyor" dedi.

■ **ADALET Bakanı Bekir Bozdağ**, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun TBMM Genel Kurulu'nda 23 Nisan Özel Oturumu'nda, halk oylamasının sonuçlarına yönelik sözlerini eleştirerek, "Sayın Kılıçdaroğlu hâlâ kampanyadaymış gibi devam ediyor. Sanki yarın oylama var da vatandaş yarın oy kullanacakmış gibi algı operasyonuna devam ediyor" dedi.

YALAN SÖYLÜYORLAR

Bozdağ, katıldığı bir televizyon programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Bozdağ, CHP'nin **Danıştay**'a yaptığı başvuruya ilişkin, "Anayasanın açık hükmüne rağmen hiçbir merciye başvurulamaz" kuralını çiğnediğini belirterek şöyle dedi: "(**Anayasa Mahkemesi**'ne gideceğiz) diyorlar, sonra vazgeçiyorlar **Danıştaya** gidiyorlar. 'AİHM'e kadar gideceğiz' diyorlar, haksız oldukları halde toplumu aldatarak ve bilerek yalan söyleyerek bir algı operasyonu yapıyorlar.

YAPACAK BİR ŞEY YOK

'Anayasa ve **mahkemelerin** kararları çok açık' diye benim bunlara cevap vermem vazifemdir. Ben şu anda **mahkemelere** cevap vermiyorum. Ana muhalefet partisinin bu konuda konuşan sözcülerine açıklama yapan yetkililere cevap veriyorum. Siz bu yola başvuruyorsunuz ama **mahkemelerin** yapacağı bir şey yok. Bunu anlamak için **Adalet Bakanı** ve hukukçu olmaya gerek yok."



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ

ALÇAĞIN BİRİ SUIKAST DİYOR

■ **ADALET Bakanı Bozdağ**, hakkında suç duyurusu yapılan ve soruşturma açılan Fransız siyaset bilimci Philippe Moreau Defarges ile ilgili soruyu yanıtlarken şunları söyledi: "Bir ülkenin cumhurbaşkanına karşı 'Suikast yapılmalı' diyor alçağın biri. Bunu da televizyon veriyor, insanlar canlı yayında bunu seyrediyor, programı yapan da müdahale etmiyor.

HAYAL KURUYORLAR

Fransa'da kimse 'Nasıl olur da sen böyle bir şey yaparsın' demiyor. Bu Sayın Cumhurbaşkanımızın Türkiye için ne kadar kıymetli ve Türk milleti için ne kadar korunması gereken biri olduğunu gösteriyor. Büyük, güçlü, müreffeh Türkiye istemeyenlerin hedefinde olan kişi Sayın Cumhurbaşkanımızdır. Onun varlığını kendi ülkeleri ve hedefleri için bir tehdit olarak görüyorlar. 'Tayyip Bey giderse eski Türkiye'ye geri dönebiliriz' hayalleri kuruyorlar."